

Investitor

Obiect

Modernizarea si reconstructia Stadionului raional din or. Anenii
Noi, str. Parcului 20/a. N905-REAC.SU

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2000
Modernizarea si reconstructia Stadionului raional din or. Anenii Noi, str. Parcului
20/a. N905-REAC.SU
 (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lista cu cantitatile de lucrari N 6-1-1				
		1.1. Lucrari terasamente				
1	TsC03B1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			932,826 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	455,00	932,826
2	TsC03B11 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II in conditiile gospodarii apelor	100 m3			1 069,250 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,3500	455,00	1 069,250
3	TsA02B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate,avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime,executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, lafundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte deinfatire, in pamint necoeziv sau slab coezivadincime < 0,75 m teren mijlociu (Доработкавручную в мокром грунте) K=2,000	m3			130,900 130,900
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	55,00	130,900
4	AcF03B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Umpluturi in santuri la conductele de alimentarecu apa sau canalizare, ca substrat, strat deprotectie, strat de izolare sau strat filtrant latuburile de drenaj, executate cu pietris margaritar(щебен. подготовка)	m3			456,733 46,750
	9312040019600	Sapator	h-om	0,8500	55,00	46,750
	1421102200226	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-15 mm	m3	1,0250	400,00	409,983
5	AcF03B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Umpluturi in santuri la conductele de alimentarecu apa sau canalizare, ca substrat, strat deprotectie, strat de izolare sau strat filtrant latuburile de drenaj, executate cu nisip.	m3			456,752 46,749
	9312040019600	Sapator	h-om	0,8500	55,00	46,749
	1421102200226	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-15 mm	m3	1,0250	400,00	410,002
6	TsA24C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Epuizarea mecanica a apelor din sapaturi, in teren cu infiltratii puternice de apa, executate cu motopompa de apa de joasa presiune motata pe tractor U 650, debit 200-500 Mc/h	h-ut			185,000 0,000
	2952270004704	Motopompa monoetajata montata pe tractor 65 cp	h-ut	1,0000	120,00	120,000
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	1,0000	65,00	65,000
7	TsC03F1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comandahidraulica, in pamint cu umiditate naturala,descarcare in autovehicule teren catg. II (Grunddeplasat)	100 m3			1 023,750 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	455,00	1 023,750
8	TsI50A2 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			12,800 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	200,00	12,800
9	TsC51B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			201,276 19,784
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	55,00	19,784
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	400,00	1,493
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	450,00	180,000
10	TsD01B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, instraturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-oaruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind dinteren mijlociu	m3			17,050 17,050
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	55,00	17,050
11	TsD04B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			43,260 41,250
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	55,00	41,250
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	20,10	2,010
12	TsD02A1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer petractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			490,453 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	450,00	490,453
13	TsD05B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			1 428,102 485,097
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	55,00	485,097
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	100,00	943,005
14	TsF01B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sprajiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 0,00...2 m, intre dulapi 0,21...0,60 m (30% din volumul total)	m2			34,137 16,500
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	55,00	16,500
	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	0,0017	70,00	0,119
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,0027	6 300,00	17,010
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0188	27,00	0,508
15	TsF01B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sprajiniri de maluri, cu dulapi de fag asezati orizontal, la sapaturi executate in spatii limitate, avind latimea de pina la 1,50 m intre maluri adincimea sapaturii de 0,00...2 m, intre dulapi 0,21...0,60 m (70% din volumul total - numai manopera)	m2			34,140 16,500
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	55,00	16,500
	2811236827395	Sprait metalic telescopic 0,08 MN (8 tf) L=0,60-1,50 m	buc	0,0017	70,00	0,119
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m S8689	m3	0,0027	6 300,00	17,013
	2873145887001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0188	27,00	0,508
		1.2. Conducte si accesorii				
16	AcD10C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea tuburilor pentru scurgere libera, din poliesteri armati cu fibre de sticla prin infasurarea sau centrifugare, montate in pamint, la o adincimea de pina la 2 m, imbinat cu mufa sicер, Труба ПП с 2-х слойной профилир.стеной для безнапорных тр-дов	m			998,875 101,750

1	2	3	4	5	6	7
		"Корсис"SN4 d500mm Mat. marunte (apa, sirma, otel-beton etc.)=1,015				
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,8500	55,00	101,750
	25231567501800	Труба ПЕ с 2-х слойной профилир.стенкой для безнапорных тр-дов "Корсис"SN4 d500mm	buc	1,0200	700,00	724,733
	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	0,1700	500,00	86,292
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	6 300,00	23,100
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1800	350,00	63,000
17	AcD10B п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Montarea tuburilor pentru scurgere libera, dinpoliesteri armati cu fibre de sticla prin infasuraresau centrifugare, montate in pamint, la oadincimea de pina la 2 m, imbinatate cu mufa sicep, Труба ПЕ с 2-х слойной профилир.стенкой для безнапорных тр-дов "Корсис"SN4 d400mm Mat. marunte (apa, sirma, otel-beton etc.)=1,020	m			858,066 71,500
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,3000	55,00	71,500
	252315675501800	Труба ПЕ с 2-х слойной профилир.стенкой для безнапорных тр-дов "Корсис"SN4 d400mm	buc	1,0200	600,00	624,238
	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	0,1700	500,00	86,699
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	6 300,00	23,129
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	350,00	52,500
18	AcD10B п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Montarea tuburilor pentru scurgere libera, dinpoliesteri armati cu fibre de sticla prin infasuraresau centrifugare, montate in pamint, la oadincimea de pina la 2 m, imbinatate cu mufa sicep, Труба ПЕ с 2-х слойной профилир.стенкой для безнапорных тр-дов "Кирсис"SN4 d315mm Mat. marunte (apa, sirma, otel-beton etc.)=1,020	m			702,073 71,500
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,3000	55,00	71,500
	252315555670180 0	Труба ПЕ с 2-х слойной профилир.стенкой для безнапорных тр-дов "Кирсис"SN4 d315mm	buc	1,0200	450,00	468,182
	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	0,1700	500,00	86,702
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	6 300,00	23,189
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	350,00	52,500
19	AcD10A п. K=3=1,000; M=1,000; Ш=1,000	Montarea tuburilor pentru scurgere libera, dinpoliesteri armati cu fibre de sticla prin infasuraresau centrifugare, montate in pamint, la oadincimea de pina la 2 m, imbinatate cu mufa sicep, Труба ПЕ с 2-х слойной профилир.стенкой для безнапорных тр-дов "Корсис"SN4 d250mm Mat. marunte (apa, sirma, otel-beton etc.)=1,020	m			517,984 44,000
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,8000	55,00	44,000
	25231567016800	Труба ПЕ с 2-х слойной профилир.стенкой для безнапорных тр-дов "Корсис"SN4 d250mm	buc	1,0200	350,00	364,141
	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	0,1700	500,00	86,702
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	6 300,00	23,140
20	п. K=1,000	Кольцо уплотнит.резиновое для труб d500мм	buc			800,000 0,000
	5987987	Кольцо уплотнит.резиновое для труб d500мм	buc	1,0000	800,00	800,000
21	п. K=1,000	Кольцо уплотнит.резиновое для труб d400мм	buc			800,000 0,000
	856564654	Кольцо уплотнит.резиновое для труб d400мм	buc	1,0000	800,00	800,000
22	п. K=1,000	Кольцо уплотнит.резиновое для труб d315мм	buc			700,000 0,000
	446546544	Кольцо уплотнит.резиновое для труб d315мм	buc	1,0000	700,00	700,000
23	п. K=1,000	Кольцо уплотнит.резиновое для труб d250мм	buc			1 000,000 0,000
	12132021	Кольцо уплотнит.резиновое для труб d250мм	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
24	AcD17E п. K=3=1,000; M=1,000;	Montarea pieselor de legatura din poliesteriarmati cu fibre de sticla, cu mufa si сер, Муфтасоединит.для труб "Корсис" d500mm	buc			663,038 84,700

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,000	Mat. marunte (cirpe etc.)=1,008				
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,5400	55,00	84,700
	25137363601500	Муфта соединит.для труб "Корсис" d500mm	buc	1,0200	550,00	565,538
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0400	320,00	12,800
25	AcD17D п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Муфта соединит.для труб "Корсис" d400mm Mat. marunte (cirpe etc.)=1,008	buc			496,217 75,350
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,3700	55,00	75,350
	25137366061500	Муфта соединит.для труб "Корсис" d400mm	buc	1,0200	400,00	411,267
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	320,00	9,600
26	AcD17D п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Муфта соединит.для труб "Корсис" d315mm Mat. marunte (cirpe etc.)=1,008	buc			444,803 75,350
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,3700	55,00	75,350
	251373660331500	Муфта соединит.для труб "Корсис" d315mm	buc	1,0200	350,00	359,853
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	320,00	9,600
27	AcD17C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Муфта соединит.для труб "Корсис" d250mm Mat. marunte (cirpe etc.)=1,010	buc			371,217 62,150
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,1300	55,00	62,150
	25137366015300	Муфта соединит.для труб "Корсис" d250mm	buc	1,0200	300,00	309,067
28	AcD10B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea tuburilor pentru scurgere libera, dinpoliesteri armati cu fibre de sticla prin infasuraresau centrifugare, montate in pamint, la oadincimea de pina la 2 m, imbinat cu mufa sicer, Труба стеклопластиковая безнапорнаяSN5000 d300mm "Hobas" Mat. marunte (apa, sirma, otel-beton etc.)=1,020	m			493,850 71,500
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,3000	55,00	71,500
	25231567201800	Труба стеклопластиковая безнапорнаяSN5000 d300mm "Hobas"	buc	1,0200	250,00	260,083
	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	0,1700	500,00	86,667
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	6 300,00	23,100
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	350,00	52,500
29	AcD10B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea tuburilor pentru scurgere libera, dinpoliesteri armati cu fibre de sticla prin infasuraresau centrifugare, montate in pamint, la oadincimea de pina la 2 m, imbinat cu mufa si cer, Труба стеклопластиковая безнапорнаяSN10000 d300mm "Hobas" Mat. marunte (apa, sirma, otel-beton etc.)=1,020	m			712,320 71,500
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,3000	55,00	71,500
	252315677701800	Труба стеклопластиковая безнапорнаяSN10000 d300mm "Hobas"	buc	1,0200	460,00	478,553
	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	0,1700	500,00	86,667
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	6 300,00	23,100
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	350,00	52,500
30	AcD17D п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Муфта FWC "Hobas" с резиновым кольцомd300mm Mat. marunte (cirpe etc.)=1,008	buc			290,575 75,350
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,3700	55,00	75,350
	2513736601500	Муфта FWC "Hobas" с резиновым кольцомd300mm	buc	1,0200	200,00	205,625
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	320,00	9,600
31	AcA10B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea in pamint a tevilor din polietilena depresiune, de inalta densitate, destinatealimentarilor cu apa, asamblate prin sudura capla cap, ПЕ-100 SDR26 PN-6 d160x6.2mm Materiale marunte (lichid de curatire, cirpe)=1,015	m			310,166 9,130
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1660	55,00	9,130
	25212162701001	Teava din polietilena ПЕ-100 SDR26 PN-6	m	1,0150	260,00	267,858

1	2	3	4	5	6	7
		d160x6.2mm				
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	6 300,00	23,014
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	320,00	9,600
	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0125	45,00	0,563
32	AcA54B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare).Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe,teu, cot) din polietilena, Патрубок фланец-гладкий конец с ответным фланцем d63mmPE100	buc			237,900 31,900
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	55,00	31,900
	252315671335538 11	Патрубок фланец-гладкий конец с ответным фланцем d63mmPE100	buc	1,0300	200,00	206,000
33	AcA54B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare).Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe,teu, cot) din polietilena, Патрубок фланец-гладкий конец с ответным фланцем d160mmPE100	buc			237,900 31,900
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	55,00	31,900
	252315672213811	Патрубок фланец-гладкий конец с ответным фланцем d160mmPE100	buc	1,0300	200,00	206,000
34	AcD10C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea tuburilor pentru scurgere libera, dinpoliesteri armati cu fibre de sticla prin infasuraresau centrifugare, montate in pamint, la oadincimea de pina la 2 m, imbinate cu mufa sicer, Труба стеклопластиковая безнапорнаяSN5000 d500mm "Hobas" Mat. marunte (apa, sirma, otel-beton etc.)=1,015	m			1 309,433 101,750
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,8500	55,00	101,750
	25233156701800	Труба стеклопластиковая безнапорнаяSN5000 d500mm "Hobas"	buc	1,0200	1 000,00	1 035,333
	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	0,1700	500,00	86,250
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	6 300,00	23,100
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1800	350,00	63,000
35	AcB01B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea armaturilor cu actionare manuala saumecanica (vane, robinete, ventile), la conductelede alimentare cu apa sau de canalizare,Задвижка ручная фланцевая чугунная d150мм Mat. marunte si montaj (garnituri, suruburi, etc.)=1,030	buc			347,500 38,500
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,7000	55,00	38,500
	28741173500000	Задвижка ручная фланцевая чугунная d150мм	buc	1,0000	300,00	309,000
36	AcB01A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea armaturilor cu actionare manuala saumecanica (vane, robinete, ventile), la conductelede alimentare cu apa sau de canalizare,Задвижка ручная фланцевая чугунная d50мм Mat. marunte si montaj (garnituri, suruburi, etc.)=1,040	buc			74,970 30,250
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	55,00	30,250
	52874117300000	Задвижка ручная фланцевая чугунная d50мм	buc	1,0000	43,00	44,720
37	AcA54B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare).Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe,teu, cot) din polietilena, Тройник ПЕ резьбовойd160x2"	buc			237,900 31,900
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	55,00	31,900
	25263156713811	Тройник ПЕ резьбовойd160x2"	buc	1,0300	200,00	206,000
38	AcA53C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea fittingurilor prin electrofuziune.Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intreteava si fitting (mufe, teu, cot) dinpolietilena,Тройник ПЕ резьбовой d160x110сварной	buc			532,600 66,000
	7212030022700	Sudor	h-om	1,2000	55,00	66,000
	25231566713811	Тройник ПЕ резьбовой d160x110сварной	buc	1,0100	200,00	202,000
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,0800	45,00	48,600
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	1,0800	200,00	216,000
39	AcB01A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea armaturilor cu actionare manuala saumecanica (vane, robinete, ventile), la conductelede alimentare cu apa sau de canalizare, Вентиль резьбовой вн/нар d2" Mat. marunte si montaj (garnituri,	buc			155,050 30,250

1	2	3	4	5	6	7
		suruburi, etc.)=1,040				
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	55,00	30,250
	287411734400000	Вентиль резьбовой вн/нар д2"	buc	1,0000	120,00	124,800
40	AcB01A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea armaturilor cu actionare manuala saumecanica (vane, robinete, ventile), la conductelede alimentare cu apa sau de canalizare, Вантузкомбинир.резьбовой д2" Mat. marunte si montaj (garnituri, suruburi, etc.)=1,040	buc			1 798,250 30,250
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	55,00	30,250
	28741173000200	Вантуз комбинир.резьбовой д2'	buc	1,0000	1 700,00	1 768,000
41	AcA54B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea fitingurilor mecanic (insurubare).Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe,teu, cot) din polietilena, Переход ПЕ 110х63мм	buc			340,900 31,900
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5800	55,00	31,900
	25231556713811	Переход ПЕ 110х63мм	buc	1,0300	300,00	309,000
42	AcA31A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea prin sudura electrica a flanselor saupieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor,avind diametrul de 50 mm Materiale marunte (oxigen, carbid, electrozi etc.)=1,050	buc			224,600 48,950
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	55,00	48,950
	2875274400100	Flansa din otel pentru sudura D=50mm	buc	1,0000	53,00	55,650
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,4000	300,00	120,000
43	AcA31B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea prin sudura electrica a flanselor saupieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor,avind diametrul de150 mm Materiale marunte (oxigen, carbid, electrozi etc.)=1,050	buc			605,000 166,100
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,0200	55,00	166,100
	28752744055	Flansa din otel pentru sudura D=150mm	buc	1,0000	78,00	81,900
	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	1,1900	300,00	357,000
		1.3. Бетонный оголовок				
44	AcD22A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Prepararea si turnarea betonului in fundatiacanalanelor, prin interior cu H 1,2-1,8 m siacoperire 1-5 m. Бетонный оголовок из бетонаМ150-1шт Mat. marunte (dreptare etc.)=1,010	m3			2 157,600 469,150
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	8,5300	55,00	469,150
	2663102100000	Beton	m3	1,0300	1 100,00	1 144,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,050
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	320,00	112,000
	2952270003706	Betoniera pina la 250 - 500l cu amestec fortat, actioanata electric	h-ut	0,3250	400,00	130,400
	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,6000	500,00	300,000
45	AcD19A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Confectionarea si montarea cofrajelor pentrubeton simplu sau armat, turnat la canale,executate prin interiorul canalului, avind H descurgere de 1,2-1,8 m si acoperirea de 1-5 m Mat. marunte (apa, decofrol etc.)=1,030	m2			253,466 91,850
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,6700	55,00	91,850
	2010102903000	Scinduri rasinoase clasa C 2,5-40 mm l=1,5-5 m	m3	0,0030	6 300,00	20,160
	2010102915572	Scind fag lunga tivita cls C gr=40mm lung=2,00m S8689	m3	0,0020	6 300,00	12,600
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0020	6 300,00	12,600
	2874145886943	Cuie constructii tip A 3 x 60 mm	kg	0,0500	27,00	1,393
	2873146311532	Scoabe OB D = 8 x 300 - 400 mm	kg	0,0300	22,00	0,678
	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	0,0500	22,00	1,135
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	35,00	1,050
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	320,00	112,000
46	AcF03B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Umpluturi in santuri la conductele de alimentarecu apa sau canalizare, ca substrat, strat deprotectie, strat de izolare sau strat filtrant latuburile de drenaj, executate cu pietris margaritar(щебен. подготовка под оголовок)	m3			454,750 46,750
	9312040019600	Sapator	h-om	0,8500	55,00	46,750
	1421102200226	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-15 mm	m3	1,0250	400,00	408,000
47	TsH09C п.	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp	100m2			586,000

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,000; M=1,000; III=1,000					286,000
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	5,2000	55,00	286,000
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	1,0000	300,00	300,000
		1.4. Perеход через а/дорогу закрытым способом-35м				
48	TsC03B1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70mc, cu motor cu ardere interna si comandahidraulica, in pamint cu umiditate naturala,descarcare in depozit teren catg. II (Groapa delucru si primire)	100 m3			932,750 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	455,00	932,750
49	GD60E п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea si demontarea instalatiei de foraj, asapelor si a largitoarelor, pentru conducte avinddiametrul de 426x6,0 mm	buc			6 344,250 3 539,250
	8113100070200	Sondor mecanic	h-om	55,0000	55,00	3 025,000
	4214340026831	Mecanic exploatare utilaje	h-om	9,3500	55,00	514,250
	2952270001813	Instalatie foraj orizontal dirijat	h-ut	9,3500	300,00	2 805,000
50	GD59E п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Pozarea conductei de protectie, prin foraj orizontal dirijat (FOD), executat in teren normal,d426x6.0mm	m			3 843,382 691,900
	8113100070200	Sondor mecanic	h-om	10,4800	55,00	576,400
	4214340026831	Mecanic exploatare utilaje	h-om	2,1000	55,00	115,500
	252121655716002	Teava de otel sau polietilena d426x6.0mm	m	1,0030	300,00	300,900
	4100126202818	Apa	m3	1,8200	20,10	36,582
	1422102205642	Trasgel (bentonita activa pt.fluid de foraj cal. II)	kg	109,2000	20,00	2 184,000
	2952270001813	Instalatie foraj orizontal dirijat	h-ut	2,1000	300,00	630,000
51	IzL11B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Izolatie anticoroziva foarte intarita, executatamecanizat in statie, la tevi din otel cu Dn=426mm	m2			332,610 39,050
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,5500	55,00	30,250
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	55,00	6,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0400	55,00	2,200
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,2010	5,87	1,180
	2430116104195	Vopsea anticoroziva pe baza de bitum strat I v.903-65	kg	0,5000	42,00	21,000
	2320166200676	White spirit	kg	0,0370	20,00	0,740
	1111000100035	Adeband de 50 mm latime nii 4065	m2	2,2800	100,00	228,000
	1111000100017	Deseuri textile de matase	kg	0,0300	32,00	0,960
	2112307324962	Hirtie rezistenta de ambalaj kraft tipl 160 g/mp - suluri	kg	0,1830	32,00	5,856
	2862306829940	Perii circulare din sirma d 150	buc	0,0100	42,00	0,420
	2952270003017	Aparat de zugravit electric 0,5 kw	h-ut	0,0360	30,00	1,080
	2922140006704	Macara turn cu brat inclinat de 3,1-4,5 tf	h-ut	0,0590	500,00	29,499
	2940420007690	Masina din curatat tevi si conducte mobila 40 cp	h-ut	0,1930	25,00	4,825
52	AcA04B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea in pamint a conductelor din otel,asamblate prin sudura electrica, d159x5.0 mm Materiale marunte (suruburi, bile, sirma)=1,040	m			309,488 46,200
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8400	55,00	46,200
	25212156701000	Teava din otel d159x5.0 mm	m	1,0100	180,00	189,074
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2900	93,00	28,048
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,3600	30,00	11,232
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51,5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0,1500	40,00	6,240
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,1300	30,00	4,056
	2320322600374	Citom	kg	0,0300	32,00	0,999
	2112307324986	Hirtie, sulfita tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0,0800	32,00	2,663
	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0,2500	31,00	8,060
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,0830	55,00	4,566
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0230	350,00	8,055
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0010	300,00	0,296
53	IzL11A п. K=3=1,000; M=1,000;	Izolatie anticoroziva foarte intarita, executatamecanizat in statie, la tevi din otel cu Dn=159mm	m2			337,424 44,550

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,000					
	7134030012200	Isolator hidrofug	h-om	0,6600	55,00	36,300
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1100	55,00	6,050
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0400	55,00	2,200
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,2010	5,87	1,180
	2430116104195	Vopsea anticoroziva pe baza de bitum strat I v.903-65	kg	0,5000	42,00	21,000
	2320166200676	White spirit	kg	0,0370	20,00	0,740
	1111000100035	Adeband de 50 mm latime nii 4065	m2	2,2800	100,00	228,000
	1111000100017	Deseuri textile de matase	kg	0,0300	32,00	0,960
	2112307324962	Hirtie rezistenta de ambalaj kraft tipl 160 g/mp - suluri	kg	0,1830	32,00	5,856
	2862306829940	Perii circulare din sirma d 150	buc	0,0100	42,00	0,420
	2952270003017	Aparat de zugravit electric 0,5 kw	h-ut	0,0390	30,00	1,170
	2922140006704	Macara turn cu brat inclinat de 3,1-4,5 tf	h-ut	0,0570	500,00	28,497
	2940420007690	Masina din curatat tevi si conducte mobila 40 cp	h-ut	0,2020	25,00	5,051
54	TsD02A1 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Imprastierea pamintului afinat provenit din terencategoria I sau II, executata cu buldozer petractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cugrosimea de 15-20 cm (Groapa de lucru siprimire)	100 m3			491,029 0,000
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	450,00	491,029
55	TsD05B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg ampliturilor in straturi succesive de 20-30 cmgrosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte,umpluturile executindu-se din pamint coeziv(Groapa de lucru si primire)	100 m3			1 428,074 485,132
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	55,00	485,132
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	100,00	942,941
		1.5. Колодцы водопроводные- 5шт				
56	AcE11A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Executarea caminelor de vane din elemente debeton armat prefabricat, pentru alimentare cu apacirculare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana Material marunt (scoabe, apa)=1,015	m3			1 573,352 530,195
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	6,7500	55,00	371,250
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,8900	55,00	158,945
	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,1990	1 100,00	222,171
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1200	220,00	26,776
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0100	950,00	9,583
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,2660	400,00	107,982
	2664102101126	Var	kg	0,1100	6,30	0,703
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0800	27,00	2,191
	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0040	6 300,00	26,250
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,8500	350,00	647,500
57	AcE10B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Executarea caminelor de vane din elemente debeton armat prefabricat, pentru alimentare cu apacirculare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren cuapa subterana Material marunt (scoabe, apa)=1,015	m3			5 383,090 833,233
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	10,6000	55,00	583,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,5500	55,00	250,233
	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,2720	1 100,00	303,354
	2663102100945	Beton de ciment clasa B12,5/M150	m3	0,1010	1 100,00	112,733
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1200	220,00	26,783
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0100	950,00	9,441
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	51,7200	30,00	1 574,870
	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	4,0000	60,00	243,615
	2320156200901	Motorina	kg	3,2000	31,00	100,683
	1111000100010	Mixtura asfaltica	kg	33,7400	40,00	1 369,839
	2664102101126	Var	kg	0,1100	6,30	0,704
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0800	27,00	2,197
	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,0040	6 300,00	27,391
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,1800	350,00	763,043
	2952270004030	Topitor bitum de 400 l	h-ut	0,1900	80,00	15,205
58	pret de piata n. K=1,000	Elemente din beton armat prefabricat, alocaminelor de vane, circulare (inelare) cudiametrul 1,5 m. Placi prefabricate pt. camineKII/I-15 (0,38 m3)	buc			1 000,000 0,000
	4654546	Elemente din beton armat prefabricat, alocaminelor de vane, circulare (inelare) cudiametrul 1,5 m. Placi prefabricate pt. camineKII/I-15 (0,38 m3)	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
59	pret de piata n.	Elemente din beton armat prefabricat, alocaminelor de vane, circulare (inelare)	buc			1 000,000

1	2	3	4	5	6	7
	K=1,000	cudiametrul 1,5 m. Placi prefabricate pt. camineKIIII1-15-1(0,27 m3)				0,000
	6546546	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare) cudiametrul 1,5 m. Placi prefabricate pt. camineKIIII1-15-1(0,27 m3)	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
60	pret de piata п. K=1,000	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare) cudiametrul 1,5 m. Inel prefabricat pt. camine KII-15-9 (0,4 m3)	buc			1 000,000 0,000
	65465465	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare) cudiametrul 1,5 m. Inel prefabricat pt. camine KII-15-9 (0,4 m3)	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
61	pret de piata п. K=1,000	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare) cudiametrul 1,0 m. Placi prefabricate pt. camineKIIII-10 (0,18 m3)	buc			1 000,000 0,000
	4545645	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare) cudiametrul 1,0 m. Placi prefabricate pt. camineKIIII-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
62	pret de piata п. K=1,000	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare) cudiametrul 1,0 m. Placi prefabricate pt. camineKIIII1-10-1(0,1 m3)	buc			1 000,000 0,000
	545646544	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare) cudiametrul 1,0 m. Placi prefabricate pt. camineKIIII1-10-1(0,1 m3)	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
63	pret de piata п. K=1,000	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare) cudiametrul 1,0 m. Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc			1 000,000 0,000
	46545465	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare) cudiametrul 1,0 m. Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
64	pret de piata п. K=1,000	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare) cudiametrul 1,0 m. Inel prefabricat pt. camine KII-10-6 (0,16 m3)	buc			1 000,000 0,000
	54654654600	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare) cudiametrul 1,0 m, Inel prefabricat pt. camine KII-10-6 (0,16 m3)	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
65	pret de piata п. K=1,000	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare). Inel dereazem KII7-3(0,05 m3)	buc			1 000,000 0,000
	46546545454	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare). Inel dereazem KII7-3(0,05 m3)	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
66	pret de piata п. K=1,000	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare) . Inel dereazem KIIО-1(0,02 m3)	buc			1 500,000 0,000
	1516515151	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare) . Inel dereazem KIIО-1(0,02 m3)	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
67	pret de piata п. K=1,000	Capac compozit pas liber 600 rama 887 B125	buc			400,000 0,000
	4654654511	Capac compozit pas liber 600 rama 887 B125	buc	1,0000	400,00	400,000
		1.6. Колодцы смотровые канализац(16шт)				
68	AcE13B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Executarea caminelor de vizitare din elemente debeton armat prefabricat, pentru canalizare,circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren cuapa subterana (Монол.бетон B15=11,62м3) Material marunt (scoabe, apa)=1,007	m3			3 896,183 872,853
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	11,1100	55,00	611,049
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,7600	55,00	261,804
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	1 100,00	454,118
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	220,00	28,784
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0720	950,00	68,922
	2663102100919	Beton de ciment (Bc 3,5/B 50)	m3	0,1250	1 100,00	138,431
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	10,0000	30,00	302,102
	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	7,2000	60,00	435,027
	2320156200901	Motorina	kg	1,8000	31,00	56,192
	1111000100010	Mixtura asfaltica	kg	21,0000	40,00	845,882

1	2	3	4	5	6	7
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	2,20	1,772
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,9600	350,00	686,025
	2952270004030	Topitor bitum de 400 l	h-ut	0,0760	80,00	6,075
69	AcE14B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Executarea caminelor de vizitare din elemente debeton armat prefabricat, pentru canalizare,circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren cuapa subterana (Монол.бетон B15=4,00м3) Material marunt (scoabe, apa)=1,005	m3			3 231,635 613,807
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	7,8100	55,00	429,565
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,3500	55,00	184,242
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,5200	1 100,00	574,924
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1400	220,00	30,973
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0820	950,00	78,066
	2663102100919	Beton de ciment (Bc 3,5/B 50)	m3	0,1010	1 100,00	111,662
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	8,0000	30,00	241,196
	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	6,0000	60,00	361,813
	2320156200901	Motorina	kg	1,5000	31,00	46,734
	1111000100010	Mixtura asfaltica	kg	19,0000	40,00	763,795
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,7000	2,20	1,547
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,1490	350,00	402,236
	2952270004030	Topitor bitum de 400 l	h-ut	0,0610	80,00	4,882
70	pret de piata п. K=1,000	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare) cudiametrul 1,0 m. Placi prefabricate pt. camineKII/I-10 (0,18 m3)	buc			1 500,00 0,000
	13212021212	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare) cudiametrul 1,0 m. Placi prefabricate pt. camineKII/I-10 (0,18 m3)	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
71	pret de piata п. K=1,000	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare) cudiametrul 1,5 m. Placi prefabricate pt. camineKII/I-15 (0,38 m3)	buc			1 500,00 0,000
	151651500055	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare) cudiametrul 1,5 m. Placi prefabricate pt. camineKII/I-15 (0,38 m3)	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
72	pret de piata п. K=1,000	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, Inel prefabricat pt. camine KII-10-6 (0,16 m3)	buc			1 000,00 0,000
	5465478787	diametrul 1,0 m, Inel prefabricat pt. camine KII-10-6 (0,16 m3)	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
73	pret de piata п. K=1,000	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare) cudiametrul 1,0 m. Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)	buc			1 000,00 0,000
	465465465465	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare) cudiametrul 1,0 m. Inel prefabricat pt. camine KII-10-9 (0,24 m3)diametrul 1,5 m. Inel prefabricat pt. camine KII-15-9 (0,4 m3)	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
74	pret de piata п. K=1,000	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare) cudiametrul 1,5 m. Inel prefabricat pt. camine KII-15-6 (0,265 m3)	buc			1 000,00 0,000
	465456460033	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare) cudiametrul 1,5 m. Inel prefabricat pt. camine KII-15-6 (0,265 m3)	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
75	pret de piata п. K=1,000	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare) cudiametrul 1,0 m. Placi prefabricate pt. camineKII/I1-10-1(0,1 m3)	buc			1 500,00 0,000
	13213212100	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare) cudiametrul 1,0 m. Placi prefabricate pt. camineKII/I1-10-1(0,1 m3)	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
76	pret de piata п. K=1,000	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare) cudiametrul 1,0 m. Placi prefabricate pt. camineKII/I1-10-2(0,1 m3)	buc			1 500,00 0,000
	1312120005544	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare) cudiametrul 1,0 m. Placi prefabricate pt. camineKII/I1-10-2(0,1 m3)	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
77	pret de piata п. K=1,000	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare) cudiametrul 1,5 m. Placi prefabricate pt. camineKII/I1-15-1(0,27 m3)	buc			1 000,00 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	465465465456444	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare) cudiametrul 1,5 m. Placi prefabricate pt. camineKIIII1-15-1(0,27 m3)	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
78	pret de piata п. K=1,000	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare) . Inel dereazem KIIО-1(0,02 m3)	buc			1 500,000 0,000
	111555888444	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare) . Inel dereazem KIIО-1(0,02 m3)	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
79	pret de piata п. K=1,000	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare). Inel dereazem KII7-3(0,05 m3)	buc			150,000 0,000
	22525250022	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inelare). Inel dereazem KII7-3(0,05 m3)	buc	1,0000	150,00	150,000
80	pret de piata п. K=1,000	Capac compozit pas liber 600 rama 887 B125	buc			200,000 0,000
	465465465488899	Capac compozit pas liber 600 rama 887 B125	buc	1,0000	200,00	200,000
81	п. K=1,000	Скобы	kg			22,000 0,000
	454654465411	Скобы	kg	1,0000	22,00	22,000
82	IzD10A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina aconfectiilor si constructiilor metalice cu un stratde grund anticoroziv pe baza de miniu de plumbsi doua straturi de email clorcauciuc, aconfectiilor si constructiilor metalice, executatedin profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mminclusiv	t			909,737 354,605
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	55,00	354,605
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	35,00	272,632
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	46,30	180,316
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	79,20	43,763
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	20,00	38,947
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	20,00	19,474
83	IzF31A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Hidroizolarea suprafetelor din beton(verticale, orizontale,inclusiv tavane) cuamestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda(interioara)	m2			208,903 48,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	55,00	27,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	55,00	20,900
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	0,8000	200,00	160,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	20,10	0,502
		1.7. Дождеприемные колодцы ДК-7шт				
84	AcE13B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Executarea caminelor de vizitare din elemente debeton armat prefabricat, pentru canalizare,circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren cuapa subterana Material marunt (scoabe, apa)=1,007	m3			3 896,301 872,836
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	11,1100	55,00	611,043
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,7600	55,00	261,793
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,4100	1 100,00	454,259
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1300	220,00	28,790
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0720	950,00	68,904
	2663102100919	Beton de ciment (Bc 3,5/B 50)	m3	0,1250	1 100,00	138,519
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	10,0000	30,00	302,102
	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	7,2000	60,00	435,019
	2320156200901	Motorina	kg	1,8000	31,00	56,192
	1111000100010	Mixtura asfaltica	kg	21,0000	40,00	845,877
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,8000	2,20	1,772
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,9600	350,00	685,957
	2952270004030	Topitor bitum de 400 l	h-ut	0,0760	80,00	6,074
85	AcD22A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Prepararea si turnarea betonului in fundatiacanalanelor, prin interior cu H 1,2-1,8 m siacoperire 1-5 m. Монолитный бетон лотка B15 Mat. marunte (dreptare etc.)=1,010	m3			2 153,748 469,071
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	8,5300	55,00	469,071
	266310662100000	Монолитный бетон лотка B15	m3	1,0300	1 100,00	1 141,905

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,010
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3500	320,00	111,238
	2952270003706	Betoniera pina la 250 - 500l cu amestec fortat, actioanata electric	h-ut	0,3250	400,00	129,524
	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,6000	500,00	300,000
86	AcD21A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Turnarea betonului in straturi cu grosimea de 5-20 cm, pentru completari egalizari, pante si umpluturi la canale in executie prin interior cu H1,2-1,8 m si acoperire 1-5 m Beton B3.5 (бет.подготовка) Mat. marunte (dreptare etc.)=1,010	m3			2 129,400 473,000
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	8,6000	55,00	473,000
	26631602100000	Beton B3.5	m3	1,0300	1 100,00	1 144,286
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,10	2,036
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	320,00	80,208
	2952270003706	Betoniera pina la 250 - 500l cu amestec fortat, actioanata electric	h-ut	0,3250	400,00	129,870
	2952270003799	Vibrator de interior pentru beton 0.90-1.5 KW	h-ut	0,6000	500,00	300,000
87	pret de piata п. K=1,000	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inclare) cudiametrul 2,0 m. Placi prefabricate pt. camineКЦД-10a (0,22 m3)	buc			1 500,000 0,000
	13202020222	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inclare) cudiametrul 2,0 m. Placi prefabricate pt. camineКЦД-10a (0,22 m3)	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
88	pret de piata п. K=1,000	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inclare). Inel dereazem КЦ10-3(0,08 m3)	buc			1 000,000 0,000
	45454545555	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inclare). Inel dereazem КЦ10-3(0,08 m3)	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
89	pret de piata п. K=1,000	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inclare). Inel dereazem КЦ10-96(0,11 m3)	buc			1 500,000 0,000
	12121211111	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inclare). Inel dereazem КЦ10-96(0,11 m3)	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
90	pret de piata п. K=1,000	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inclare) cudiametrul 2,0 m. Placi prefabricate pt. camineКЦП3-10 (0,11 m3)	buc			1 000,000 0,000
	465454654888777	Elemente din beton armat prefabricat, alecaminelor de vane, circulare (inclare) cudiametrul 2,0 m. Placi prefabricate pt. camineКЦП3-10 (0,11 m3)	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
91	pret de piata п. K=1,000	Решетки ДМ	buc			300,000 0,000
	1212112003	Решетки ДМ	buc	1,0000	300,00	300,000
		1.8. Полимерно-контейнерныеутяжелители для РЕ труб				
		1.8.1. Пригрузы(Утяжелители) дляПЕ труб д250мм L=117,5м УПГ-4-14 (2шт)				
92	GA14B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Lest inelar din beton prefabricat, montat pe conducte de otel ingropate, conductele avindDn250 mm (Пригрузы из минер.грунта в ПЕмешках-0,81m3)	buc			1 521,060 178,750
	7136080025000	Montator conducte	h-om	2,3900	55,00	131,450
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8600	55,00	47,300
	14211052200000	Lest inelar din beton armat, montat pe conducte din otel ingropate Dn250mm	m3	1,0000	800,00	800,000
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	1,0000	30,00	30,000
	2874115817100	Surub cap hexagonal semiprecis M 20x60 gr. 5,8 S4272	buc	4,0000	1,32	5,280
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	1,00	4,000
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	0,80	3,200
	2320156200900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	0,3300	31,00	10,230
	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	0,9600	500,00	480,000
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,1200	80,00	9,600
93	п.	Болт М10	buc			1,000

1	2	3	4	5	6	7
	K=1,000					0,000
	5465454	Болт M10	buc	1,0000	1,00	1,000
94	CL18A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Confectii metalice diverse din profile laminate,tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentrusustineri sau acoperiri, inglobate total sau partialin beton Металлич. полоса 25x3мм Л=0,8м	kg			34,365 11,544
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	55,00	10,456
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	55,00	0,544
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	55,00	0,544
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	22,00	0,218
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	22,00	22,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	40,00	0,208
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,16	0,017
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	25,00	0,378
95	IzF04A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat hidroizolant executat la cald la terase,acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenurifara ape freatice, inclusiv scafele si doliile dinhidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sauinclinate pina la 40% plane sau curbe, cu masticde bitum aplicat cu peria sau gletuitorul decauciuc (cosoroaba) Обмазка мет. полосыбитумом	m2			83,219 2,062
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	55,00	2,063
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	30,00	51,000
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	2,60	0,875
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	700,00	0,000
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	25,00	28,281
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	15,00	0,000
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	80,00	1,000
96	AcA10C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea in pamint a tevilor din polietilena depresiune, de inalta densitate, destinatealimentarilor cu apa, asamblate prin sudura capla cap, Защитная накладка (полуцилиндр) изтруб ПЕ SDR-17.6 д250мм -11шт Materiale marunte (lichid de curatire, cirpe)=1,010	m			710,321 10,835
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1970	55,00	10,835
	25212167601001	Защитная накладка (полуцилиндр) изтруб ПЕ SDR-17.6 д250мм -11шт	m	1,0150	650,00	666,349
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	6 300,00	22,929
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	320,00	9,600
	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0135	45,00	0,608
		1.8.2. Пригрузки(Утяжелители) дляПЕ труб д315мм L-170.5m УПГ-4-16 (5шт)				
97	GA14B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Lest inelar din beton prefabricat, montat peconducte de otel ingropate, conductele avind Dп315 mm (Пригрузки из минер.грунта в ПЕмешках-4,06 m3)	buc			1 521,060 178,750
	7136080025000	Montator conducte	h-om	2,3900	55,00	131,450
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8600	55,00	47,300
	1421102200000	Lest inelar din beton armat, montat pe conducte din otel ingropate	m3	1,0000	800,00	800,000
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	1,0000	30,00	30,000
	2874115817100	Surub cap hexagonal semiprecis M 20x60 gr. 5,8 S4272	buc	4,0000	1,32	5,280
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	1,00	4,000
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	0,80	3,200
	2320156200900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	0,3300	31,00	10,230
	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	0,9600	500,00	480,000
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,1200	80,00	9,600
98	п. K=1,000	Болт M10	buc			1,320 0,000
	465465467777	Болт M10	buc	1,0000	1,32	1,320
99	CL18A п. K=3=1,000; M=1,000;	Confectii metalice diverse din profile laminate,tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentrusustineri sau acoperiri, inglobate total sau partialin beton Металлич. полоса	kg			34,361 11,553

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,000	25x3мм Л=0,8м				
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	55,00	10,447
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	55,00	0,553
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	55,00	0,553
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	22,00	0,221
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	22,00	22,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	40,00	0,196
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,16	0,017
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	25,00	0,374
100	IzF04A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenurifara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) Обмазка мет. полос битумом	m2			83,335 2,200
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	55,00	2,200
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	30,00	51,000
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	2,60	0,885
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	700,00	0,000
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	25,00	28,250
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	15,00	0,000
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	80,00	1,000
101	AcA10D п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea in pamint a tevilor din polietilena depresiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, asamblate prin sudura capla cap, Защитная накладка (получилиндр) из труба ПЕ SDR-17.6 д315мм (5шт) Materiale marunte (lichid de curatire, cirpe)=1,010	m			711,901 12,430
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,2260	55,00	12,430
	252191001	Защитная накладка (получилиндр) из труба ПЕ SDR-17.6 д315мм (5шт)	m	1,0150	650,00	666,345
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	6 300,00	22,896
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	320,00	9,600
	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0140	45,00	0,630
		1.8.3. Пригрузы (Утяжелители) для ПЕ труб д400мм L-248,00m УПГ-4-17 (5шт)				
102	GA14C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Lest inelar din beton prefabricat, montat pe conducte de otel ingropate, conductele avind Dn400 mm (Пригрузы из минер.грунта в ПЕМешках-4,06 м3)	buc			2 093,660 316,250
	7136080025000	Montator conducte	h-om	4,4000	55,00	242,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3500	55,00	74,250
	1421102200000	Lest inelar din beton armat, montat pe conducte din otel ingropate	m3	1,0000	800,00	800,000
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	1,6000	30,00	48,000
	2874115817200	Surub cap hexagonal semiprecis M 24x70 gr. 5,8 S4272	buc	4,0000	1,24	4,960
	2874115840651	Piulita hexag. M24	buc	4,0000	1,00	4,000
	2874115883600	Saiba gros. plata pt. met M 24 OL 34 S 1388	buc	4,0000	0,80	3,200
	2320156200900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	0,5500	31,00	17,050
	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	1,7700	500,00	885,000
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,1900	80,00	15,200
103	п. K=1,000	Болт М10	buc			1,000 0,000
	54654654	Болт М10	buc	1,0000	1,00	1,000
104	CL18A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentrusustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton Металлич. полоса 25x3мм Л=0,8м	kg			34,362 11,550
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	55,00	10,450
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	55,00	0,550
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	55,00	0,550
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	22,00	0,220
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	22,00	22,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	40,00	0,200

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,16	0,017
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	25,00	0,375
105	IzF04A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenurifara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba) Обмазка мет. полос битумом	m2			83,335 2,200
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,0400	55,00	2,200
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	30,00	51,000
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	2,60	0,885
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	700,00	0,000
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	25,00	28,250
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	15,00	0,000
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	80,00	1,000
106	AcA10D п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea in pamint a tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentarii cu apa, asamblate prin sudura capla cap, Защитная накладка (получилиндр) из труба ПЕ SDR-17.6 д400мм (5шт) Materiale marunte (lichid de curatire, cirpe)=1,010	m			203,447 12,430
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,2260	55,00	12,430
	25212163701001	Защитная накладка (получилиндр) из труба ПЕ SDR-17.6 д400мм (5шт)	m	1,0150	154,00	157,874
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	6 300,00	22,914
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	320,00	9,600
	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0140	45,00	0,630
		1.8.4. Пригрузки(Утяжелители) для ПЕ труб д500мм L-12,0m УПГ4-18 (2шт)				
107	GA14C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Lest inelar din beton prefabricat, montat pe conducte de otel ingropate, conductele avind Dn500 mm (Пригрузки из минер.грунта в ПЕ мешках-0,81m3)	buc			2 093,660 316,250
	7136080025000	Montator conducte	h-om	4,4000	55,00	242,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3500	55,00	74,250
	1421102200000	Lest inelar din beton armat, montat pe conducte din otel ingropate	m3	1,0000	800,00	800,000
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	1,6000	30,00	48,000
	2874115817200	Surub cap hexagonal semiprecis M 24x70 gr. 5,8 S4272	buc	4,0000	1,24	4,960
	2874115840651	Piulita hexag. M24	buc	4,0000	1,00	4,000
	2874115883600	Saiba gros. plata pt. met M 24 OL 34 S 1388	buc	4,0000	0,80	3,200
	2320156200900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	0,5500	31,00	17,050
	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	1,7700	500,00	885,000
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,1900	80,00	15,200
108	п. K=1,000	Болт M10	buc			1,000 0,000
	546546542323002	Болт M10	buc	1,0000	1,00	1,000
109	CL18A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton Металлич. полоса 25x3мм Л=0,8м	kg			34,365 11,544
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	55,00	10,456
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	55,00	0,544
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	55,00	0,544
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	22,00	0,218
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	22,00	22,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	40,00	0,208
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,16	0,017
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	25,00	0,378
110	IzF04A п. K=3=1,000; M=1,000;	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenurifara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete	m2			83,219 2,062

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,000	orizontale sauinclinate pina la 40% plane sau curbe, cu masticde bitum aplicat cu peria sau gletuitorul decauciuc (cosoroaba) Обмазка мет. полосы битумом				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	55,00	2,063
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,7000	30,00	51,000
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3400	2,60	0,875
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0006	700,00	0,000
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1300	25,00	28,281
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0010	15,00	0,000
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	80,00	1,000
111	AcA10D п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea in pamint a tevilor din polietilena depresiune, de inalta densitate, destinatealimentarilor cu apa, asamblate prin sudura capla cap, Защитная накладка (полуцилиндр) изтруб ПЕ SDR-17.6 д500мм (2шт) Materiale marunte (lichid de curatire, cirpe)=1,010	m			737,747 12,430
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,2260	55,00	12,430
	25212167013001	Защитная накладка (полуцилиндр) изтруб ПЕ SDR-17.6 д500мм (2шт)	m	1,0150	675,00	691,987
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	6 300,00	23,100
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0300	320,00	9,600
	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	0,0140	45,00	0,630
		1.9. Демонтаж,промывка и обратнаяукл.труб д315мм (70m)				
112	RpAcA58D п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontarea din pamint a conductelor dinpolietilena PE de inalta densitate, avind diametrul de 315 mm	buc			115,950 77,550
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,4100	55,00	77,550
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1200	320,00	38,400
113	RpAcH29D п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Spalarea conductelor din fonta, azbociment,polietilen, otel-beton., д300 mm	m			29,082 1,650
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0300	55,00	1,650
	2413217309637	Cloramina B	kg	0,0090	100,00	0,900
	4100126202818	Apa	m3	0,3250	20,10	6,532
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	200,00	20,000
114	AcD10B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea tuburilor pentru scurgere libera, dinpoliesteri armati cu fibre de sticla prin infasuraresau centrifugare, montate in pamint, la oadincimea de pina la 2 m, imbinat cu mufa sicer, Труба ПЕ с 2-х слойной профилир.стенкой для безнапорных тр-дов "Кирсис"SN4 д315mm Mat. marunte (apa, sirma, otel-beton etc.)=1,020	m			754,030 71,500
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,3000	55,00	71,500
	25223156701800	Труба ПЕ с 2-х слойной профилир.стенкой для безнапорных тр-дов "Кирсис"SN4 д315mm	buc	1,0200	500,00	520,200
	2513736601500	Inel de cauciuc pentru etansare	buc	0,1700	500,00	86,700
	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0036	6 300,00	23,130
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	350,00	52,500

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.